Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
31 июля  2019 года                                                                     № 103/1120

О дате и месте проведения жеребьевки по распределению
бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации при проведении муниципальных
выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года
на территории Курганинского района

	 В    соответствии     со  статьей  29  Закона   Краснодарского   края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
	1. Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации при проведении муниципальных выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года на территории  Курганинского района  в  ООО  «Редакции газеты «Курганинские известия» по  адресу: город Курганинск,  улица Комсомольская,  дом № 30, 7 августа 2019 года в 10.00 часов между зарегистрированными кандидатами.
  2. Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль   за   выполнением  пункта 2 настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.

Председатель территориальной
избирательной  комиссии Курганинская                                    В.А. Патрикеев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Курганинская                                     Т.П. Скибина